
 

1 

 

DIVISIONE RISORSE UMANE 

Resp. Lucia Tesei 

UFFICIO ASSEGNI DI RICERCA 

Resp. Alessandra Alosi 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche  

VISTA la Legge 30.12.2010, n^ 240, in particolare l’art. 22, comma 4, 
lettere a) e b) 

 

VISTO il Regolamento Assegni di Ricerca emanato con D.R. n^ 809 
dell’11.07.2011 e successive modifiche e integrazioni 

 

VISTO Il D.R. n^ 384 del 14.04.2021 con cui son state indette selezioni 
pubbliche per titoli e colloquio per il conferimento di n^ 14 
assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22, comma 4, lettera b) della 
Legge n^ 240/2010 ed in particolare l’Allegato A, parte 
integrante dello stesso 

 

TENUTO CONTO  che per mero errore materiale per i due assegni di ricerca 
nell’ambito del Settore s.d. ING-IND/25 (Impianti Chimici) sui 
temi “Sviluppo di soluzioni innovative tecniche, economiche, 
ambientali e basate sull’analisi del rischio per il recupero dei 
nutrienti dalle acque reflue e dai rifiuti solidi “ e “Gestione di 
azioni di innovazione Horizon2020 e supporto alle attività di 
trasferimento e divulgazione ambientale” è stato indicato come 
importo al netto degli oneri a carico dell’Amministrazione € 
20.310,00 anziché € 24.381,00  

 

 

DECRETA 

Nell’Allegato A, parte integrante del D.R. n^ 384 del 14.04.2021, con cui sono state indette 
selezioni pubbliche per titoli e colloquio per il conferimento di n^ 14 assegni di ricerca ai sensi 
dell’art. 22, comma 4, lettera b) della Legge n^ 240/2010, l’importo al netto degli oneri a 
carico dell’Amministrazione per ciascuno dei due assegni di ricerca nell’ambito del Settore 

Decreto del Rettore 

Classif. III/21 

n. allegati: 0 

Oggetto: selezioni pubbliche per titoli e colloquio per il conferimento di n^ 14 assegni di 
ricerca ai sensi dell’art. 22, comma 4, lettera b) della Legge n^ 240/2010 indette 
con D.R. n^ 384 del 14.04.2021  - Rettifica importo assegni Settore s.d. ING-IND/25 
(Impianti Chimici). 





 

2 

 

 

s.d. ING-IND/25 (Impianti Chimici) sui temi “Sviluppo di soluzioni innovative tecniche, 
economiche, ambientali e basate sull’analisi del rischio per il recupero dei nutrienti dalle 
acque reflue e dai rifiuti solidi “ e “Gestione di azioni di innovazione Horizon2020 e supporto 
alle attività di trasferimento e divulgazione ambientale” è da intendersi € 24.381,00.  

         Ancona, data della firma digitale 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2021-04-19T08:40:58+0200
	IT
	Gian Luca Gregori




